
BỘ NÔNG NGHIỆP 

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 
 Số:          /QĐ-BNN-TCCB 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày     tháng 02 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v tặng thưởng Bằng khen  
 

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

Căn cứ Nghị định số 105/2022/NĐ-CP ngày 22/12/2022 của Chính phủ 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của                        

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;  

Căn cứ Thông tư số 08/2018/TT-BNNPTNT ngày 06/8/2018 của Bộ 

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn công tác thi đua 

và khen thưởng trong ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;  

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh 

Bắc Giang tại Tờ trình số 456/TTr-SNN ngày 14/12/2023;  

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng thưởng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn cho 06 tập thể và 12 cá nhân Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn tỉnh Bắc Giang (có danh sách kèm theo),  

Đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện phong trào thi đua  

năm 2023, góp phần phát triển nông nghiệp, nông thôn. 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen của Bộ trưởng thực hiện theo 

qui định tại Điều 58, Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của 

Chính phủ.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Giám 

đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bắc Giang, các tập thể và  

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.                        

Nơi nhận:       
- Như Điều 3;      

- Bộ trưởng (để b/c);                                                                                                         

- Lưu: VT, TCCB. 

                       Phạm Văn Khang                                                                   
 

 

                        

 

KT. BỘ TRƯỞNG 

THỨ TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quốc Trị 

 



 

DANH SÁCH  TẬP THỂ, CÁ NHÂN SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BẮC GIANG 

Được tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-BNN-TCCB  ngày     tháng     năm 2024 

của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn) 
 

 

I. TẬP THỂ: 

1. Phòng Quản lý xây dựng công trình Sở; 

2. Phòng Hành chính tổ chức, Chi cục Kiểm lâm; 

3. Phòng Kế hoạch tài chính Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang; 

4. Phòng Tổ chức cán bộ Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang; 

5. Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; 

6. Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thuỷ sản. 

II. CÁ NHÂN: 

1. Bà Đinh Thị Thu Hường, Thanh tra viên, Thanh tra Sở ; 

2. Ông Lưu Xuân Chiến, Phó Trưởng phòng, Phòng Quản lý xây dựng 

công trình ; 

3. Ông Nguyễn Quang Thiện, Chủ tịch Công đoàn ngành Nông nghiệp và 

PTNT; 

4. Ông Nguyễn Văn Hậu, Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm; 

5. Ông Phạm Văn Đưởng, Phó Chi cục trưởng, Chi cục Thuỷ lợi; 

6. Bà Nguyễn Đỗ Quyên, Kế toán viên, Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ 

thực vật; 

7. Ông Nguyễn Đình An, Phó Chánh Văn phòng, Văn phòng Sở; 

8. Ông Vũ Xuân Khiêm, Phó Trưởng phòng, Phòng Kế hoạch Tài chính 

Sở ; 

9. Ông Lê Văn Dương, Chi cục trưởng, Chi cục Chăn nuôi và Thú y; 

10. Ông Nguyễn Văn Minh, Nguyên Phó Chánh Văn phòng, Văn phòng 

Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới; 

11. Ông Lý Văn Thịnh, Giám đốc Ban quản lý Rừng phòng hộ Cấm Sơn; 

12. Ông Dương Văn Lợi, Giám đốc Ban quản lý Rừng phòng hộ Sơn 

Động./. 


		2024-02-06T07:51:14+0700


		2024-02-06T09:17:49+0700


		2024-02-06T09:17:49+0700


		2024-02-06T09:17:49+0700




